


Edição 432 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FKF1ZLXR-XNDQZLSD-9CZEEQ5X-KHL2TEMF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2023

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 17 de março de 2023 às 09:00h - OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR DESTE MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS, tendo paricipado a empresa:
COMERCIAL VALOIS LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob n.º 44.493.204/0001-87 com o valor global de R$: 790.000,00 (setecentos
e noventa mil reais) lote I, 118.683,00 (cento dezoito mil, seiscentos e oitenta e três reais) lote II e 74.237,00 (setenta e
quatro mil, duzentos e trinta e sete reais) lote III vencedor,  e Adjudicação, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 004/2023 em
favor da empresa:  COMERCIAL VALOIS LTDA, inscrita no C.N.P.J.  sob n.º  44.493.204/0001-87  com o valor global de R$:
790.000,00 (setecentos e noventa mil reais) lote I, 118.683,00 (cento dezoito mil, seiscentos e oitenta e três reais) lote II e
74.237,00 (setenta e quatro mil, duzentos e trinta e sete reais) lote III.
Cristópolis – Ba, 22 de março de 2023. 

Gilson Nascimento de Souza 
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CT. Nº 040/2023 PROC./ADM. Nº 055/2023 – Pregão Eletrônico 004/2023 - OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR DESTE MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS,  empresa Contratada: COMERCIAL VALOIS
LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob n.º 44.493.204/0001-87 com o valor global de R$: 790.000,00 (setecentos e noventa mil reais)
lote I, 118.683,00 (cento dezoito mil, seiscentos e oitenta e três reais) lote II e 74.237,00 (setenta e quatro mil, duzentos e
trinta e sete reais) lote III - vencedor - PRAZO: 31/12/2023.

Edição 432 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 3

AVISO

Certificação Digital: FKF1ZLXR-XNDQZLSD-9CZEEQ5X-KHL2TEMF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2023-03-22T16:17:58-0300




